

Allan Larsen Holding ApS

Hestehaven 5, 4291 Ruds Vedby

CVR-nr. 33 59 55 06

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Allan Bækgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet
Allan Larsen Holding ApS
Hestehaven 5
4291 Ruds Vedby
CVR-nr.: 33595506
Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Stiftet: 11. april 2011
Hjemsted: Sorø

Direktion
Allan Bækgaard Larsen

Revision
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 35257691
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 221.918, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.120.193.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-21.095	-18.750
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-195.858	440.243
Finansielle indtægter		58	0
Finansielle omkostninger	2	-5.023	-29.268
Resultat før skat		-221.918	392.225
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-221.918	392.225

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-221.918	392.225
		-221.918	392.225

Balance 30. september

	Note	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>2.263.265</u>	<u>2.459.121</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.263.265</u>	<u>2.459.121</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.263.265</u>	<u>2.459.121</u>
Likvide beholdninger		<u>38.729</u>	<u>59.767</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.729</u>	<u>59.767</u>
Aktiver i alt		<u>2.301.994</u>	<u>2.518.888</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>2.040.193</u>	<u>2.262.111</u>
Egenkapital		<u>2.120.193</u>	<u>2.342.111</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.625	11.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>170.176</u>	<u>165.152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.801</u>	<u>176.777</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>181.801</u>	<u>176.777</u>
Passiver i alt		<u><u>2.301.994</u></u>	<u><u>2.518.888</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> kr.	<u>Overført resultat</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
Egenkapital 1. oktober	80.000	2.262.111	2.342.111
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-221.918</u>	<u>-221.918</u>
Egenkapital 30. september	<u>80.000</u>	<u>2.040.193</u>	<u>2.120.193</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.023</u>	<u>29.268</u>
	<u>5.023</u>	<u>29.268</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	8.257.973	12.512.081
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.254.108</u>
Kostpris 30. september	<u>8.257.973</u>	<u>8.257.973</u>
Værdireguleringer 1. oktober	-5.798.852	-7.093.201
Årets afgang	0	2.411.688
Årets resultat	62.109	-859.374
Afskrivning på goodwill	<u>-257.965</u>	<u>-257.965</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>-5.994.708</u>	<u>-5.798.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.263.265</u>	<u>2.459.121</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september	<u>773.896</u>	<u>1.031.861</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vejlebo & Larsen ApS	Holbæk	33%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskydnerkaution overfor den kapital interesser mellemværende med pengeinstitut. Bankgæld i kapitalinteresser udgør t.kr. 703 og stillede garantier udgør t.kr. 10.000 pr. 30.09.2025.
